МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11. 2017 г.                                                     №  729/1-11

Об утверждении условий распространения  билетов на посещение новогодних

представлений, театральных спектаклей для детей среди жителей Муниципального

образования Муниципальный округ № 65 в 2017 году

В целях повышения эффективности исполнения мероприятий по организации и

проведению новогодних праздников для населения округа в рамках ведомственной целевой

программы по организации и проведению местных и участию в организации и проведении

городских праздничных и иных зрелищных мероприятий, организации и проведению

мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов для жителей

Муниципального образования Муниципальный округ № 65 на 2017 год (программа

«Салют»), в соответствии с Положением о порядке распространения театральных и

концертных билетов среди жителей Муниципального образования Муниципальный округ №

65, утвержденным Постановлением от 20.11.2017 г. № 728/1-11

1. Утвердить условия распространения  билетов на посещение новогодних

представлений, театральных спектаклей для детей среди жителей Муниципального

образования Муниципальный округ № 65 в 2017 году согласно приложению к

настоящему Постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на руководителя

организационного отдела местной администрации.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному

опубликованию (обнародованию).

Заместитель Главы  местной

администрации

А.Ю. Жуков

Приложение к Постановлению МА

от  20.11.2017 № 729/1-11

Условия распространения  билетов на посещение новогодних представлений,

театральных спектаклей для детей среди жителей Муниципального образования

Муниципальный округ № 65 в 2017 году

1. Новогоднее представление для детей «Необыкновенный подарок Деда Мороза»

Дата и время проведения:

22.12.2017 в 11.30 и 14.00

28.12.2017 в 16.00 и 18.30

в Концертном зале «У Финляндского» по адресу: Санкт-Петербург, Арсенальная наб., д. 13/1,

Рекомендованный возраст участников мероприятия от 3 до 10 лет

Дата

выдачи

билетов

Время

выдачи

билетов

Адрес выдачи

билетов

Категории

участников

мероприятия

Периодичность

получения

билетов

Перечень

необходимых для

предъявления

документов

27 ноября

2017

14.00-

18.00

Санкт-

Петербург, ул.

Туристская, д.

8/4, 2 этаж

дети из

многодетных

семей, дети,

находящиеся

под опекой

Получение

билетов

возможно

только лично и

1 раз в декабре

2017 г.

Документ,

удостоверяющий

личность

законного

представителя, с

отметкой о

постоянной

регистрации на

территории

Муниципального

образования,

удостоверение

многодетной

семьи,

удостоверение

опекуна,

свидетельство о

рождении на

каждого ребенка

29 ноября

2017

9.00-

13.00

1 декабря

2017

9.00-

13.00

4 декабря

2017

9.00-

13.00

2. Новогодний спектакль для детей «Снежная Королева»

Дата и время проведения

27.12.2017 в 15.00

29.12.2017 в 11.00 и 15.00

30.12.2017 в 11.00 и 15.00

в Театре юного зрителя им. Брянцева по адресу: Санкт-Петербург, Пионерская пл., д. 1

Рекомендованный возраст участников мероприятия от 3 до 10 лет

Дата

выдачи

билетов

Время

выдачи

билетов

Адрес выдачи

билетов

Категории

участников

мероприятия

Периодичность

получения

билетов

Перечень

необходимых для

предъявления

документов

5 декабря

2017

10.00-

12.00

15.00-

18.00

Санкт-

Петербург,

Богатырский

пр., д. 59 корп.

1, кабинет 5

дети-инвалиды

Получение

билетов

возможно

только лично и

1 раз в декабре

2017 г.

Документ,

удостоверяющий

личность

законного

представителя, с

отметкой о

постоянной

регистрации на

территории

Муниципального

образования,

свидетельство о

рождении на

каждого ребенка,

справка об

инвалидности на

ребенка

7 декабря

2017

17.00-

20.00

Санкт-

Петербург,

Богатырский

пр., д. 59 корп.

1, кабинет 5

требования к

категории не

установлены

Документ,

удостоверяющий

личность

законного

представителя, с

отметкой о

постоянной

регистрации на

территории

Муниципального

образования,

свидетельство о

рождении на

каждого ребенка

11

декабря

2017

17.00-

20.00

13

декабря

2017

17.00-

20.00

15

декабря

2017

17.00-

20.00

19

декабря

2017

17.00-

20.00

21

декабря

2017

17.00-

20.00

Установленный график выдачи билетов при возникновении необходимости может

корректироваться, в том числе могут устанавливаться дополнительные даты и время выдачи

билетов